

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Adama Jarubasa. W spotkaniu z utalentowaną zawodniczką oraz jej opiekunami wzięli udział m.in. radny Sejmiku Województwa Grzegorz Świercz oraz dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UM WŚ, Jacek Kowalczyk.

Agata Nowak to strzelczyni sportowa, reprezentująca barwy Klubu Sportowego ŚWIT ze Starachowic. W ubiegłym roku została ona złotą medalistką Letnich Igrzysk Olimpijskich Młodzieży 2014. Na swoim koncie ma również medale mistrzostw świata i Europy juniorów.

W środę, 7 stycznia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, w towarzystwie swoich trenerów **Małgorzaty Wadowskiej** i **Marka Ratajskiego** oraz prezesa Klubu Sportowego ŚWIT **Karola Kopcia**, spotkała się z Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego **Adamem Jarubasem**, radnym Sejmiku Województwa **Grzegorzem Świerczem**, **Jackiem Kowalczykiem**, dyrektorem Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWS oraz kierownikiem Oddziału Kultury Fizycznej i Turystyki w Departamencie Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki UMWS, **Leszkiem Wnętrzaikiem**.

Rozmowa dotyczyła dotychczasowych osiągnięć zawodniczki, jej treningów oraz planów na przyszłość.

- Trenuję już od 5 lat i niebawem będę rozpoczynała przygotowania do kolejnego sezonu. Zamierzam wystartować w kwalifikacjach do Mistrzostw Europy w Monachium oraz w zawodach Pucharu Świata. Jednocześnie chcę skończyć szkołę i zdobyć zawód - powiedziała **Agata Nowak**, która przyznała, że myśli o pójściu na studia lub rozpoczęciu przygody z wojskiem.

Marszałek Adam Jarubas wręczył młodej zawodniczce i jej trenerom upominki, a sam otrzymał gawerton z podziękowaniami za zaangażowanie, bezinteresowną pomoc oraz zrozumienie potrzeb wychowanków Klubu Sportowego ŚWIT Starachowice.

- Dziękuję za piękną promocję Świętokrzyskiego na świecie oraz twoje sukcesy, które są również dla nas dużym powodem do dumy - zwrócił się do zawodniczki **Adam Jarubas**.

Marszałek wręczył również Małgorzacie Wadowskiej brązową Odznakę Za Zasługi Dla Sportu, przyznawaną przez Ministra Sportu i Turystyki.



